
 

Tiesinimo žnyplės

7000 Series

 
„ThermoShield“ technologija

Mineralinių jonų priežiūra

50 % greitesnis tiesinimas

Karščiui atsparus vyniojamas

krepšelis

 

BHS742/00

Apsaugokite ir formuokite su mažesne karščio daroma žala*

su „ThermoShield“ technologija ir mineraliniais jonais

Apsaugokite ir formuokite su „ThermoShield“ technologija, kad išlaikant pastovią temperatūrą patirtumėte

mažesnę karščio daromą žalą, o mineraliniai jonai sumažintų UV poveikį. Gražioms, sveikoms ir nesiveliančioms

šukuosenoms.

Paprasta naudoti

105 mm ilgio plokštelės greitam ir lengvam tiesinimui

Lengvai suprantamas inovatyvus temperatūros ekranas

Greitam temperatūros nustatymui skirtas formavimo mygtukas

Vėsus antgalis lengvesniam ir saugesniam naudojimui

Greitai įkaista, naudoti galima po 30 sekundžių

Puikiai suformuoti plaukai

Temperatūros diapazonas nuo 120 °C iki 230 °C

Tiesinkite ar garbanokite ir sukurkite įvairias šukuosenas

Priežiūra ir apsauga

„TermoShield“ technologija mažesnei šilumos žalai

Mineraliniai jonai sumažina UV žalą

50 % greitesnis tiesinimas**

jonizuojamoji priežiūra žvilgantiems, glotniems plaukams

Keraminės plokštelės su argano aliejumi lengvai slysta



Tiesinimo žnyplės BHS742/00

Ypatybės

„ThermoShield“ technologija

Su „TermoShield“ technologija formuokite

patirdami mažesnę šilumos žalą. Jutiklis

reguliuoja temperatūrą taip, kad nuo šaknų iki

galiukų plaukai būtų formuojami vienodai, kaip

to ir nusipelnė.

Mineralinių jonų priežiūra

Mineraliniai jonai padeda mažinti neigiamą UV

poveikį ir žalą plaukų paviršiui. Mažiau UV žalos

patiriantys plaukai yra glotnūs ir lankstūs.

Didelis temperatūrų pasirinkimas

Rinkitės temperatūrą diapazone nuo 120 °C iki

230 °C, kad užtikrintumėte ilgalaikį rezultatą ir

iki minimumo sumažintumėte riziką pažeisti

plaukus.

50 % greitesnis tiesinimas

Lygios tiesinimo žnyplių plokštelės glotniai

slysta plaukų paviršiumi, todėl formuosite

plaukus greičiau ir ilgiau džiaugsitės

suformuota šukuosena.

Jonizuojanti priežiūra

Neigiami jonai apsaugo nuo plaukų

įelektrinimo, kondicionuoja plaukus ir nuramina

plaukų šaknis, todėl plaukai labiau žvilga ir

spindi. Galėsite džiaugtis glotniais,

nesiveliančiais ir žvilgančiais plaukais.

Plokštelės su argano aliejumi

Tiesinimo žnyplėse yra keraminės plokštelės su

argano aliejumi, kad formuotumėte greitai ir be

vargo, slystų itin lengvai, o plaukai žvilgėtų kaip

šilkas.

Sukurkite mėgstamas šukuosenas

Nuo glotnių ir elegantiškai tiesių plaukų iki be

vargo susuktų nerūpestingų bangų ar

pritrenkiančių garbanų – formuokite taip, kaip

norite. Kaip atrodysite šiandien?

Vandens jonai suteikia plaukams drėgmės

„Philips“ vandens jonų technologija sukuria

daugiau nei 1000 kartų daugiau vandens nei

be jonizatoriaus ir suteikia plaukams drėgmės,

kad jie būtų švelnūs ir atrodytų sveikai.

35 % lygesnės paslankios plokštelės

35 % lygesnės paslankios plokštelės švelniai

priglunda kiekvienu perbraukimu. Pažangios

keraminės paslankios plokštelės juda, kad

sureguliuotų plaukų spaudimą. Taip

užtikrinamas vienodas plaukų kaitinimas ir

spaudimas bei puikus formavimo efektyvumas.



Tiesinimo žnyplės BHS742/00

Specifikacijos

Priedai

Karščiui atsparus išvyniojamas krepšelis

Techniniai duomenys

Įtampa: 110–240 V

Maitinimo laido ilgis: 2 m

Įkaitimo laikas: 30 s

Plokštelės dydis: 25 x 105 mm

Kaitinimo nustatymai: 12

Temperatūros valdymo tipas: Temperatūros

ratukas, su LED indikatoriumi

Formavimo temperatūra: 120 °C–230 °C

Automatinis išsijungimas: Taip, po 30 min.

Iš anksto nustatyta režimo temperatūra: 210 °C

Konstrukcija

Spalva: Šviesiai violetinio metalo

Savybės

Sukamasis laidas

Parengties naudoti indikatorius

Žnyplių medžiaga: Keramika su argano aliejumi

Laikymo kabliukas

Plokštelių užraktas

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos

Paslankios plokštelės

* Tas pats plaukų formavimo rezultatas pasiektas esant

žemesnei temperatūrai –180 °C, palyginti su HP8361,

esant 210 °C temperatūrai

* *palyginti su HP8361

* **palyginti su HP8361

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑09‑05

Versija: 3.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

